4Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55

имени Степана Передерия

Минская ул., д. 126, Краснодар, 350004, тел./факс (861) 221-01-53

e-mail: school55@kubannet.ru

 ПРИКАЗ

« 04 »  09. 2025г.                                                                                                     № 54/5 - УВР

г. Краснодар

О наставничестве в МАОУ СОШ № 55 на 2025-2026 учебный год

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами МАОУ СОШ  № 55, с целью

профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их методической,

научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, приказываю:

1.Назначить:

1.1.Учителя начальных классов Свирскую Г.В. – наставником учителя начальных классов

Тамразовой А.С.

1.2.Учителя начальных классов Шкаликову А.В. – наставником учителя начальных классов

Степаненко А.А.

1.3.Учителя начальных классов Алиеву Л.В. – наставником учителя начальных классов Париевой

Д.А.

1.4.Учителя русского языка и литературы Грабину Т.И. – наставником учителя русского языка и

литературы Ражевой Ю.С.

1.5. Учителя начальных классов Дунаеву А.И.- наставником учителя начальных классов Штаб П.С.

1.6. Учителя начальных классов Безнос Н.Д.- наставником учителя начальных классов Головченко

Д.В.

1.7. Учителя труда (технологии) Шевченко Е.В.- наставником учителя изобразительного искусства

Николаенко В.А.

2.Заместителю директора Кавинской Н.В.:

2.1.Организовать деятельность педагогов-наставников  и молодых специалистов в соответствии с

планами индивидуальной работы в соответствии с приложением (прилагаются).

2.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

3.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 55             В.П.Якубовская